
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizi(ionarea serviciilor de furnizare a energiei electrice

prin procedura de achizifie de tip COP

l. Denumirea autoritl{ii contractante: Inspectoratul General pentru Situalii de Urgen{d al MAI

2. IDNO: 1006601000543

3. Adresa: Republica Moldova, mun. Chiqindu, str. Gh. Asachi 69

4. Numlrul de telefonlfaxz 022-78-51-60; 022-78-51-58

5. Adresa de e-mail qi de internet a autoritl{ii contractante: achizitii@dse.md

6. Adresa de e-mail sau de internet de Ia care se va putea obfine accesul la documenta{ia de
atribuire: documentalia de atribuire este anexatd tn cadrul procedurii tn SIA RS.AP

7. Tipul autoritl{ii contractante qi obiectul principal de activitate (daci este cazul, men{iunea
cI autoritatea contractantl este o autoritate centralS de achizifie sau ci achizifia implicl o
altl formi de achizi{ie comuni): Institulie publicd

8. Cumplrltorul inviti operatorii economici interesa{i, care ii pot satisface necesitl(ile, sI
participe la procedura de achizi{ie privind livrarea/prestarea/executarea urmltoarelor
bunuri /servicii/lucrlri:

f. in cazul in care contractul este implrfit pe loturi un operator economic poate depune
oferta (se va selecta):
1) Pentru un singur lot;

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admit
(trdt""t@

11. Termenii qi condi{iile de livrare/prestare/executare solicita[iz 01.02.2021-31.12.2021

12. Termenul de valabilitate a contractului: 31.12.2021

Specificarea tehnictr
deplintr solicitatS,

Standarde de
referinttr

Yaloarea estimattr

[mre rvay
in lei MDL

Furni:rarea energiei electrice pe ntru anul 2021

I 65300000-6

Mun. Chigin[u, str.

Gh. Asachi, 69

22s2581

715t255

2252578

2252577

kw 380462
Conform caietului de

sarcini

750 000,00

2. 6s300000-6

Mun. Chigin[u, str.

Iacob Hincu, 3

2250788

kw s5848

Conform caietuluide
sarcini

3. 6s300000-6
Rnul Dubdsari, sat.

Ustia, extrasilvan

226249s

kw 3840
Conform caietuluide

sarcini

Valoarea estimativtr totali in lei MDL,I?irtr TVA

Nr.
d/o

Cod CPV
Denumlrea

bun u rilor/serviCiilor/l
-ucrtrriloi idtitiiate

U/M Cantitatea



13. Contract de achizi(ie rezervat atelierelor protejate sau ci acesta poate fi executat numai in
cadrul unor programe de angajare protejatl (dupi caz): nu

14. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici caLre pot
determina eliminarea acestora Ei a criteriilor de selec{ie; nivelul minim (nivelurile minime)
al (ale) cerin(elor eventual impuse; se men{ioneazl informa{iile solicitate (DUAE,
documenta{ie):

15. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (dacI este cazul specifica{i dac[ se va utiliza
acordul-cadru, sistemul dinamic de achizi{ie sau licitafia electronici): Licitzrlie electronicd

16. Condi{ii speciale de care depinde indeplinirea contractului: Nu se aplicd

17. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: cel mai mic pre!

18. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum
qi ponderile lor: Nu se aplic[.

Nr.
d/o

Mod de demonstrare a indeplinirii
criteriu lui/cerin(ei:

Nivelulminim/
Obligativitatea

1 DUAE Semnat gi qtampilat de participant DA

2. Oferta (F3.1) in original confirmat prin aplicarea
semnlturii gi gtampilei participantului

DA

J. Specificalia tehnicd (F4. 1 ) Completatd potrivit formularului
F4.1, in original, confirmat prin
aplicarea semniturii gi gtampilei
participantului

DA

4. Specificafia de pref (F4.2) Completatl potrivit formularului
F4.2,in original, confirmat prin
aplicarea semniturii qi gtampilei
participantului

DA

5. Formular informativ despre ofertant Original, confirmat prin aplicarea
semndturii qi gtampilei participantului

DA

6. Dovada inregistrdrii persoanei juridice Documente edificatoare cum ar fi
certifi cate constatatoare eliberate de
autoritatea competent[, in original sau

copie legalizatl din care sd rezulte
adresa actual[ gi obiectul de activitate
al societi(ii.

CertificaVdecizie de inregistrare a
intreprinderii sau extras

DA

7. Dovada definerii conturilor bancare Certificat de atribuire a contului
bancar eliberat de banca defin[toare
de cont, copie confirmat6 prin
aplicarea semndturii qi gtampilei
Participantului

DA

8. Neimplicarea in practici frauduloase gi
de corupere

Declaralia pe propria rdspundere DA

9.
Licentl de activitate

Copie, confirmat prin aplicarea
semndturii electronice a

Participantului.

DA

10. Declara{ie privind experien}a similarl Original, confirmat prin aplicarea
semnlturii si stampilei participantului DA

Descrierea criteriu lui/cerinfei



19. Termenul limit5 de depunere/deschidere a ofertelor:

- pdnd la: [ora exactdJ indicatd in SIA RSAP

- pe: [data] indicati in SIA RSAP

20. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

21. Termenul de valabilitate a ofertelorz 45 zile

22.Locul deschiderii ofertelor: SrA RSAp
Ofertele fufirziate vorfi respinse.

23. Persoanele autorizate sI asiste la deschiderea ofertelor:
OfertanSii sau reprezentanlii ocestoro au dreptul sd participe lo deschiderea ofertelor, cu excep{ia
cazului cdnd ofertele ou fost depuse prin SIA " RSAP " .

24.Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Limba de
Stat

25. Denumirea qi adresa organismului competent de solu{ionare a contesta{iilor:
Agenlia Nalionald pentru Solulionarea Contestaliilor
Adresa: mun. ChiSindu, bd. $tefon cel Mare Si Sfdnt nr.I24 (et.4), MD 2001 ;
Tel/Fax/email : 022-820 65 2, 022 820-65 l, contestatii@,ansc.rytd

26. Alte

27.in ct d

Conducito

informa{ii relevante: Nu sunt

n cadrul procedurii de achizi(ie publici se va utiliza/accepta:
Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta saru nu
depunerea electronicd a ofertelor sau a cererilor de
participare

DA

sistemul de comenzi electronice NU
facturarea electronicd DA

pl4!1. electronice DA

rul grupului de lucru: L.$.
flj..+ e ""*oif,

lrtt' uoYV

t)
/l


